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Kontakta oss
pastorsexpeditionen
0303-669 60
Telefontid vardagar 10–12 
Bagarevägen 9
444 65 Jörlanda

svenskakyrkan.se/solberga

kyrkobladet
Utkommer fyra gånger per år till  
samtliga hushåll i pastoratet. 

ansvarig utgivare:
Björn Gusmark
redaktörer:  
Karin Wenzelberg & Anna Hjalmarsson
omslagsbild:
Gabby Orcutt /Unsplash

präster:
Björn Gusmark 0303-669 61
Diana Olausson Öberg  0303-669 65
Johan Harald   0303-500 03
Mattias Winberg 0303-552 66

diakon:
Myrtle Starke  0303-45 92 04

vi har en unik sommar bakom oss. Alla möjliga värmerekord har slagits. Det har badats 
och solats. Samtidigt har vi haft de största skogsbränder man känner till. Värden för 
miljoner har förstörts. Torkan har ställt till det för bönderna. Vi lider brist på spannmål 
och många måste nödslakta i höst. 
 Mot den bakgrunden har vi haft allmänna val. I skrivande stund vet jag inte hur det 
gick. Finns det kristna sätt att tänka när det gäller politiska val? Höga röster pekar ut 
det ena eller andra partiet som det rätta att rösta på om man är kristen. Det är nu inte 
så enkelt. Det finns inget kristet parti, även kristna kan komma fram till olika åsikter i 
enskilda frågor.
 Det finns grundvärderingar som är väl underbyggda i Bibeln: omsorg om de svaga, den 
föräldralöse, änkan och invandraren, ett uppdrag att vårda skapelsen och allt levande, en 
nådefull syn på den som begått ett misstag, en frihet för människan att välja etc. Dessa 
värderingar omfattas inte helt i något parti, men i någon grad i alla partier. Betoningarna 
läggs olika från höger till vänster. Detta säger oss att det behövs människor som påmin-
ner om goda värderingar i alla partier. Även kristna behöver engagera sig i politik. 
 Vill man verka för det goda är det också viktigt att engagera sig i kyrkan. En kyrka, 
om den står fri i relation till den världsliga makten, har ofta i historien visat sig vara 
avgörande för ett samhälles goda utveckling. Dessutom har vi läst slutet på boken. Den 
bok som beskriver världens val och kval, men som ger oss hopp då den avslöjar en ljus 
framtid. Bibeln målar en Gud som har koll, som inte har övergett oss utan är på det 
godas sida. Så om du känt en viss oro över utvecklingen t.ex. av miljön eller samhället, 
världen eller människan, i kyrkan tar vi i de sakerna. Vi söker och vi finner svar. 

Välkommen till Solberga, Jörlanda och Hålta församlingar i höst!

Björn Gusmark, kyrkoherde

I valet och kvalet

Nya medarbetare

Den 28 augusti började jag som 
ny kyrkvaktmästare. Jag är i 
grunden utbildad park- 
trädgårdsmästare, och har 
under många år jobbat med 
trädgårdsdesign. Jag bor på 
Källsnäs med min familj. 
Jag brinner för den yttre miljön 
och det ska bli väldigt spän-
nande att få jobba med kyrkans 
alla utemiljöer, min förhoppning 
är att förenkla skötseln och att 
locka flera besökare till kyr-
kogårdarna. Jag tycker om att 
jobba långsiktigt med projekt 
som ska hålla många år framåt. 

Vi flyttade till västkusten 
för sju år sedan då jag fick 
en tjänst som familjediakon i 
Kungälv Ytterby församling, 
där jag jobbat tills nu. Jag 
är gift och har två döttrar. 
Ibland berikas vår familj av 
extrabarn, eftersom vi känner 
att vi har en uppgift att 
vara familjehem. I min tjänst 
som diakon brinner jag för 
familjefrågor. Min längtan är 
att kunna få finnas där och 
lyssna, stötta och på olika sätt 
hjälpa medmänniskor som går 
igenom svåra perioder i livet. 

Elin Silfver
Vaktmästare

Ulrika Algesund
Diakon

Invigning av kyrkans nya hus i 
Kode

Lördag 29 september kl. 13.00 ska vi inviga kyrkans 
nya hus på Kodevägen 3. Vi tog chansen i höstas 
att köpa detta hus i centrala Kode för att ha en 
mötesplats för ungdomar, men även andra grupper. 
Exakt hur huset kommer att användas får framtiden 
utvisa. 
 Varför då namnet NiKODEmus? Nikodemus är 
en person i Nya testamentet (Johannes kap 3) som 
kommer till Jesus på natten för att ställa sina frågor. 
Vi hoppas att huset i Kode ska bli just en plats 
för samtal om livet och tron, varför inte frampå 
småtimmarna ibland. Bl.a. ska våra konfirmander i 
Solberga församling hålla till där. Dessutom rymmer 
ju namnet NiKODEmus ortens namn, vilket är en 
extra finess. 

Välkomna!

NiKODEmus Ideellt arbete
Vi är bra på olika saker och alla 
behövs. I Solberga pastorat 
finns ett antal uppgifter där 
det behövs ideella insatser. 
Skulle du kunna tänka dig att 
koka soppa, göra hembesök, 
spela, sjunga eller lära känna 
en konfirmandgrupp? Välkom-
men att kontakta vår diakon, 
se sida 2.

Ibland är livet inte så lätt att leva. Det kan vara på-
frestningar av olika slag som drabbar oss; en skils-
mässa, någon jag älskar dör, mitt barn mobbas eller 
arbetslöshet. Vi kan också ställas inför livsval där det 
känns omöjligt att välja väg eller fundera över om det 
finns en Gud som bryr sig.
Om du behöver tala med någon är du välkommen att 
ta kontakt med någon av pastoratets präster eller 
diakon, se sida 2. Vi har tystnadsplikt och samtalen är 
kostnadsfria.

Någon att prata med

I mitten av augusti började 
jag mitt vikariat som 
informatör här i Solberga 
pastorat. Jag är utbildad 
fotograf och grafisk 
formgivare och har tidigare 
arbetat med kommunikation 
i Svenska kyrkan i Västra 
Frölunda pastorat. 
Jag är bosatt i östra 
Göteborg med min man och 
våra två små döttrar. 
Att få jobba med att 
förmedla det som kyrkan 
har att erbjuda tycker jag är 
helt underbart.

Anna Hjalmarsson
Informatör

Irene heter jag, bor i Kode med 
min man och 5 barn. Jag är 
förskollärare i grunden och har 
som mammaledig vikarierat i 
barngrupper inom pastoratet  
vilket har varit jätteroligt! 
Därför är jag nu mycket glad åt 
att jag från den 20 augusti blivit 
tillsvidareanställd på 50% som 
församlingspedagog för de lägre 
åldrarna i Solberga församling.
Jag ser verkligen fram emot att 
få träffa så många som möjligt 
av alla goa barn och föräldrar 
på församlingens barn och 
familjeaktiviteter.

Iréne Nilsson
Församlingspedagog

Foto: Jens Lelie /Unsplash
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Fira gudstjänst med oss!
Välkommen att fira gudstjänst med oss. Mässa firas 
med nattvard, och gudstjänst utan. Vi reserverar 
oss för ändringar; se dagspress och vår hemsida: 
svenskakyrkan.se/solberga 

September

16 september 16:e söndagen efter trefaldighet
Jörlanda   18  Gudstjänst, J. Harald
Stora Höga   16  Gudstjänst, M. Winberg, 
   Unga stämmor medverkar.
Solberga   10  Mässa, J. Harald, fika.
Hålta    10  Mässa, M. Winberg, fika,   
   Kyrkomysteriet del 1

23 september 17:e söndagen efter trefaldighet
Jörlanda   10  Mässa, M Winberg, Välkomnande  
   av ny komminister Anders Julander.
Solberga   10  Gudstjänst, B.Gusmark, fika.
Hålta    10  Familjegudstjänst, D. Olausson 
   Öberg. Barnen i våra verksamheter  
   medverkar, fika.

Kyrkskjuts till gudstjänsten
Beställ skjuts senast kl. 20.00 dagen innan 
gudstjänst till Taxi Pelle 0303-634 44. 
20 kronor per väg och resande som betalas 
till chauffören. 

Gudstjänst på Solhaga
På tisdagar klockan 13 firar vi gudstjänst/
mässa på Solhaga äldreboende.

Öppna kyrkor inför alla helgons dag
Kyrkorna i Jörlanda, Hålta och församlings-
hemmet i Solberga är öppna fredag 3 novem-
ber klockan 10.00–18.00. Du är välkommen 
att sitta ner en stund i stillhet och för att 
tända ljus. Vi bjuder på en kopp kaffe med 
dopp. 

16 september–25 novemberGudstjänster

30 september den helige mikaels dag
Jörlanda   10  Alla sinnens gudstjänst och
    bibelutdelning.
   M. Winberg, Änglakören medverkar.
Stora Höga   16  Mässa, M. Winberg, Gudstjänst   
   för alla åldrar med scoutinvigning,  
   ungdomskör och bibelutdelning.
Solberga   10  Gudstjänst, D. Olausson Öberg, 
   barnkör, Söndagskul, fika.
Hålta    10  Mässa, J. Harald, fika.

Oktober

7 oktober 19:e söndagen efter trefaldighet
Jörlanda   10  Gudstjänst, A. Jullander, 
   After eight medverkar.
   Fika i Jörlandagården.
Solberga   10  Mässa, B. Gusmark, fika.
Hålta    17  Mässa, B. Gusmark, fika.

13 oktober lördag
Jörlanda   18  Gospelgudstjänst, B. Gusmark 
   med Stephen Kelly från Chicago.

14 oktober tacksägelsedagen
Jörlanda   10  Mässa, D. Olausson Öberg, 
   Kyrkokören, skördefest.
Stora Höga   16  Gudstjänst, M. Winberg
Solberga   10  Gudstjänst, M. Winberg, Kyrko-
   kören, barnkör och blåsare, 
   Söndagskul, skördefest.
Hålta    10  Familjegudstjänst, J. Harald
    Kyrkokören och barnen i våra
    verksamheter medverkar, efteråt
   musikalen ”Som ett spännande   
   paket” och skördefest i
   församlingshemmet.

19 oktober fredag
Jörlanda   19  Ungdomsmässa, M Winberg

21 oktober 21:e söndagen efter trefaldighet
Jörlanda   10  Alla sinnens gudstjänst 
   M. Winberg
Solberga   18  Gudstjänst, B. Gusmark, fika.
Hålta    10  Mässa, B. Gusmark. 
   Kyrkomysteriet del 2

28 oktober 22:e söndagen efter trefaldighet
Jörlanda   10  Gudstjänst, Å. Gillberg
Stora Höga   16  Gudstjänst, B. Gusmark
Solberga   10  Mässa, B. Gusmark, fika.
Hålta    10  Gudstjänst, J. Harald, fika.

November

3 november alla helgons dag
Jörlanda   10  Mässa, D. Olausson Öberg, 
   Kyrkokören medverkar.
Solberga   10  Gudstjänst, J. Harald, Söndagskul,
   Kyrkokören medverkar, fika. 
Hålta    10  Gudstjänst, B. Gusmark,   
   förstärkt kyrkfika och föredrag.  
   Läs mer på s.6

4 november söndagen efter alla helgons dag
Jörlanda   18  Minnesgudstjänst, D. Olausson 
   Öberg, After eight medverkar.
Solberga   10  Gudstjänst, B. Gusmark, fika.
  18  Musik- och minnesgudstjänst 
   J. Harald
Hålta    16  Musik- och minnesgudstjänst, 
   B. Gusmark, 
   Kyrkokören medverkar, fika.

11 november 24:a söndagen efter trefaldighet
Jörlanda   10  Gudstjänst, M. Winberg
Stora Höga   16  Mässa, M. Winberg, A.Julander,
   Grateful Voices medverkar.
Solberga   10  Gudstjänst, A. Julander, fika.
Hålta    10  Mässa, J. Harald, fika,
   Kyrkomysteriet del 3

18 november söndag före domssöndagen
Jörlanda   10  Alla sinnens gudstjänst, 
   A. Julander, musikal med 
   Änglakören och Joy.
Solberga   10  Mässa, B.Gusmark, Söndagskul, fika
Hålta    10  Gudstjänst, D. Olausson Öberg, 
   fika.

25 november domssöndagen
Jörlanda   10  Mässa, M. Winberg
Stora Höga   16  Gudstjänst, M. Winberg,
   Unga stämmor medverkar.
Solberga   10  Gudstjänst, J. Harald, fika.
Hålta    17  Gudstjänst, J. Harald, fika.

”Kyrkomysteriet” i Hålta 
En söndagsskola för dig som går 
i förskoleklass och uppåt. Vi läser 
i Beatas hemliga dagbok och får 
följa hennes tankar om livet och 
Gud, pratar om söndagens tema 
och löser uppgifter som steg för 
steg för oss närmare den  
spännande upplösningen.

Söndagskul i Solberga 
Efter en enkel och konkret barn-
predikan i gudstjänsten går barnen 
iväg med sina ledare. I söndagskul 
har vi sedan roliga aktiviteter, ofta 
med anknytning till söndagens 
tema. För barn 3-12 år.
9 och 30 september,  14 oktober, 
3 november och 2 december.

Söndagsskola  
i Stora Höga
Kom och var med 
i vår söndagsskola! 
Vi pratar om det 
som står i Bibeln, leker, 
sjunger och pysslar. Vi är uppde-
lade i två grupper efter ålder.
Udda veckor.

Barnens stund i gudstjänsten
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Kalendarium

skördefest på tacksägelsedagen
Söndagen 14 oktober Solberga, Jörlanda och Hålta
På kyrkkaffet efter gudstjänsterna i Solberga, Jörlanda 
och Hålta har vi buffé med efterrättspajer och kakor. 
Under kyrkkaffet auktionerar vi ut gåvorna. Pengarna 
går bland annat till barnhemmet i Peeteli, Tallinn. 
Bidra gärna till alla tre skördefester. Info: Solberga, 
Johanna Mårtensson 0303-45 92 10,  
Jörlanda, Ulla Johansson 0303-45 92 02,  
Hålta Caroline Johnsson, 0303-45 92 01

en dag för dig som sörjer
10 november 10.00-15.00 Ytterby församlingshem 
Info och anmälan: Myrtle Starke 0303-45 92 04.

kransbindning inför 
allhelgona
Onsdagen 31 oktober 16.00–19.00 Solberga 
För alla som vill binda en krans inför allhelgonahelgen. 
Kostnad för material och fika 100 kr. 
Info och anmälan: Myrtle Starke 0303-45 92 04.

reformationen i sverige
Onsdagen 21 november 19.00 Solberga 
Johan Harald fortsätter sin föredragsserie med att 
berätta något om reformationsprocessen i Sverige.

kura skymning
Onsdagen 14 november 19.00 Hålta församlingshem 
I mörka och kalla november, när det skymmer över 
jorden, samlas vi kring vackra kvällspsalmer, sånger 
och texter, och påminns om att ljuset alltid finns där i 
Jesus Kristus. Dessutom blir det gott fika.

psalm- och sångcafé
Onsdagen 24 oktober 18.30 Solberga församlingshem
Lapp-Lisa i våra hjärtan. Hans Blomberg, kyrkomusi-
ker på Orust, berättar om sin mormor Anna-Lisa Öst, 
känd som Lapp-Lisa. Programmet varvas med allsång, 
solosång och sång av Mycklebykören och Solberga 
kyrkokör. Dessutom blir det ”Önskesång” och gott fika! 
Info: Anette Olsson 0303-512 23.

vänner – en viktig del av livet
Torsdagen 26 september 19.00 Hålta församlingshem 
Psykoterapeuten Lennart Björklund pratar om vän-
skap. Det sägs ibland att ensam är stark, men när livet 
rasar behövs vännerna. Vänskap ger bättre självkänsla, 
längre livslängd och snabbare återhämtning vid en del 
sjukdomar. Vänskap måste övas. Vänskap är något man 
gör, ingenting man bara får. 

Vuxen
träffas och umgås 

Gemenskapsträffar Lyssna till intressanta föredrag 
och knyt nya vänskapsband. Kaffe och smörgås 25 kr. 
Info: Myrtle Starke 0303-45 92 04

•	 Pojken med Davidsstjärnan - En överlevare be-
rättar, föredrag av Fil.dr Michael Ben-Menachen. 
Onsdag 3 oktober kl. 11.00  
Solberga församlingshem. 

•	 Allhelgona-Ljusen på våra gravar 
Anders Hjalmarsson kommer och berättar mer 
om traditionernas ursprung. Onsdag 31 oktober 
kl. 11.00 i Jörlanda församlingshem. 

•	 En tro som bär Sång, musik och ord med Anita 
och Tomas Granath. Onsdag 28 november kl. 
11.00 Hålta församlingshem.

11-kaffe Välkommen att umgås över en fika. Freda-
gar jämn vecka kl. 11.00–12.30 fr.o.m. 7 september. 
Info: Myrtle Starke 0303-45 92 04.

Torsdagssoppa Välkomna till varm soppa med 
gemenskap. Torsdagar kl. 12.00 fr.o.m. 20 september 
Jörlanda församlingshem.  
Info: Ulla Johansson 0303-45 92 02

Goa gubbar Vi börjar med att äta tillsammans där-
efter samtalar vi med en inbjuden gäst. Tisdag 4 sep-
tember 18.30–20.30. Rolf Svensson kommer berättar 
om Stora Höga. Vi ses även tisdagarna 2 oktober och 
6 november samma tid. 

Filmkvällar Vi ser en film tillsammans och efteråt 
pratar vi om vad vi har sett. Samtalsledare är Kristofer 
Olsson och Myrtle Starke. Fika till självkostnadspris.
30 september & 4 november 18.00 Solberga.

vägar till tro

Bibelstudium Vi fikar, läser och begrundar Ordet 
tillsammans med präst i församlingshemmen.
•	 Jörlanda tisdagar udda vecka kl. 11.00 med början
•	 11 september. BibelAlpha & fika. Introduktion i 

kristen tro och bibelsamtal. Bjud gärna med en 
vän. Info: Mattias Winberg  0303-552 66 

•	 Solberga torsdag udda veckor fr.o.m 13 septem-
ber kl. 12.00 fika kl. 11.00  
Info: Per Petersson 0303-501 35 

var kreativ!

Solberga arbetskrets Vi syr, umgås kring kaffe-
koppen och förbereder inför nästa års försäljning. 
Solberga församlingshem måndagar jämn vecka kl. 
10.00 fr.o.m. 18 september.  
Info: Gerd Eliasson 0303-22 72 27. 

Sticka och skicka För alla som tycker om att sticka 
och skänka. Hålta församlingshem fredagar udda 
vecka 11.00–13.00 start 14 september. 
Info: Åsa Löf 0303-22 78 82

familjekvällar
Fredagen 21 september 17.30 Solberga församlingshem 
Vi äter mat, samtalar, spelar spel, leker, umgås och ber 
aftonbön. Kvällens gäst är Diakon Ulrika Algesund.  
Välkommen hela familjen! Övriga datum för familje- 
kvällarna i höst är 19 oktober och 7 december. 

smågrupper och gåvo- 
upptäckande
Söndagen 21 oktober efter gudstjänsten i Hålta 
Förstärkt kyrkkaffe och föredrag av kyrkoherde Björn 
Gusmark med efterföljande samtal kring vikten av 
mindre gemenskaper i församlingen. Vi ska också få 
fundera kring detta med olika gåvor, Faderns, Sonens 
och Andens gåvor. 

hemvändardag i jörlanda
Söndagen 7 oktober Jörlanda efter gudstjänsten 
Hembygdsföreningen serverar kyrkkaffe i Jörlandagår-
den efter gudstjänsten. Det finns dessutom möjlighet 
att titta på gamla fotografier.

retreat på lyckebo
19–21 oktober 
Stilla dagar med bön och bibel, skogspromenader och 
god mat på lägergården i Rörtången. 
Info: Åke Gillberg 076-113 37 00

nyfiken på det heliga landet?
Måndagen 22 oktober kl 19.00 Solberga 
Kyrkoherde Björn Gusmark ordnar en resa till Israel/
Palestina i vår 30/3-6/4 2019. Den här kvällen handlar 
om landets historia och om vad det innebär att göra 
en pilgrimsresa i Jesu fotspår. 
Information och möjlighet till frågor. Enkelt fika.

Leva vidare-grupp Kvällsgrupp för dig som mist 
en nära anhörig. Vi träffas 5 gånger i NiKODEmus på 
Kodevägen 3 med start onsdagen 3 oktober. Kl.18.00  
Varmt välkommen med din anmälan senast  
24 september. 
Info: diakon Myrtle Starke 0303-45 92 04 

föredrag om romer
Söndagen 23 september Solberga församlingshem 
Vid kyrkkaffet efter gudstjänsten får vi besök av tol-
ken Joan Dicristiani. Han har tidigare hjälpt oss när vi 
pratat med Georgius och Konstantin, romerna som har 
sin bil på kyrkans parkering. Han kommer att berätta 
om romernas situation i Rumänien. Efter föredraget 
blir det tillfälle att ställa frågor. 
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Musik skall byggas av toner, röster, lek, 
spel och glädje. Framför allt av glädje! 
Välkommen gamla såväl som nya 
körmedlemmar! 

Jörlanda Kyrkokör Här finns en bredd i repertoaren 
och övningarna är både krävande och lättsamma på 
samma gång. Vi har en härlig stämning i kören.  
Gemenskapen är viktig och den fördjupar vi när vi 
reser och vid våra sköna fikastunder som ibland blir 
riktigt långa. Jörlanda församlingshem torsdagar  
kl. 18.30-20.30 Info: Kristina Sjöberg 0303-669 67

Solberga Kyrkokör är en glad, fyrstämmig kör med 
ca 25 medlemmar, med plats för fler! Åldern varierar, 
här finns både småbarnföräldrar och pensionärer, 
sången förenar. Kören sjunger en blandad repertoar 
och medverkar på gudstjänster vid de stora hög- 
tiderna, på musikgudstjänster, vid valborgsfirande och 
på nationaldagen. Solberga församlingshem torsdagar 
kl. 19.00-21.00 Info: Anette Olsson 0303-512 23

Hålta Kyrkokör En glad och skönsjungande kör som 
sjunger blandad repertoar och gillar en och annan ut-
maning! Under året medverkar vi i kyrkan vid de stora 
helgerna och i musikgudstjänster och det händer att 
vi ger oss på lite teater emellanåt, kanske i samarbete 
med barnkörerna. Vi åker också med jämna mellanrum 
på körresa. Hålta församlingshem torsdagar 19.00-
21.00 
Info: Maria Svahn Larsén 0303-22 73 06.

After Eight Vi blandar friskt i repertoaren och kan 
sjunga Bach och gospel vid samma tillfälle. Noter 
kompletteras med ljudfiler vilket underlättar inlärning 
och notkunnighet krävs inte. Förutom att sjunga har 
vi en go’ gemenskap och hittar på olika saker för att 
fördjupa den. Ålder från åk 8 upp till 60 år.
Jörlanda församlingshem tisdagar 18.30.  
Info: Kristina Sjöberg 0303-669 67.

Vuxenkörer

Grateful Voices Vi sjunger svängig och innerlig  
gospel som berör. Vi medverkar i olika gudstjänster. 
Inga förkunskaper, bara kom och ha roligt! Kyrkans 
hus i Stora Höga måndagar 19.00–20.30. 
Info: Linda Nelson Nordh 0303-552 83 

Glädjekören Gemenskapen och glädjen i sången är 
det viktigaste! Vi sjunger allsånger, nyskrivna sånger, 
välkända psalmer och provar att sjunga enkla stäm-
mor. Hålta församlingshem torsdagar udda veckor 
17.30-18.30 fr.o.m 31 aug. 
Info: Anna Samuelsson 0303-22 77 20.

Lovsångsteam - frivilligmusiker Sjunger du eller 
spelar ett instrument? Var med och spela i gudstjäns-
ten, alla instrument är välkomna! 
Info: Linda Nelson Nordh i Stora Höga 0303-552 83, 
Kristina Sjöberg Jörlanda 0303-669 67, Anette Ols-
son, Solberga 0303-512 23, Maria Svahn Larsén, Hålta 
0303-22 73 06.

Barn och ungdom

gospelworkshop med 
stephen kelly från chicago
13 oktober 12.00 jörlanda kyrka
Stephen Kelly började spela piano som 4-åring 
och sedan dess har musiken haft en central roll
i hans liv. Han har spelat med otaliga gospel- 
artister och brinner för att sprida glädjen och 
budskapet i gospelmusiken vidare. Under en hel 
dag har vi glädjen att få ta del av Stephens gåva 
och kunskap i en gospelworkshop. Workshopen 
öppen för alla som vill vara med, med en kostnad 
på 150 kr. Anmälan senast 5 oktober till  
linda.nelson-nordh@svenskakyrkan.se.  
Dagen avslutas med att workshopkören sjunger i 
kvällens musikgudstjänst.

Barn 0–6 år
I vårt pastorat har vi många typer av 
verksamheter för barn och unga. En del 
av våra grupper behöver du anmäla ditt 
barn till, andra är öppna verksamheter. 
mer infomation på hittar du på 
svenskakyrkan.se/solberga. 

Babyrytmik För bebisar tillsammans med förälder. 
Vi jobbar med sånger, ramsor, rörelser och ljud som 
stimulerar bebisens alla sinnen. Tisdagar Kyrkans hus i 
Stora Höga 11.00–11.40 fr.o.m 11 september. 
Anmälan: linda.nelson-nordh@svenskakyrkan.se

Baby-barnpsalmsång Vi sjunger enkla psalmer och 
sånger tillsammans i kyrksalen i församlingshemmet 
och får höra en spännande bibelberättelse. Därefter 
fortsätter vi med fika och lek.
•	  28 september 10.00–12.00 Hålta kyrka
•	 4 oktober 10.00–12.00 Solberga församlingshem
•	 16 november 10.00–12.00 Hålta kyrka

Öppen förskola Vi träffas med barnen i församlings-
hemmet och sjunger sånger om Jesus och rörelse- 
sånger, fikar, leker, pratar och pysslar. Om inget annat 
anges fikar vi till självkostnadspris. 
•	 Stora Höga fredagar 10.00–12.00 (drop in 9.30).  

Rytmikstund varannan vecka.  
Info: Hans Stanley 0303-552 69.

•	 Solberga torsdagar 10.00-12.00 (drop in 9.30). 
Info: Irene Nilsson 0303-45 92 07.

•	 Hålta fredagar 10.00–12.00 Ta med fika, te, kaffe 
och mjölk finns.  
Info: Gunnel Nordbakk. 0303-22 73 25

Musiklek Sång, rörelse, spel, lek, pyssel, och spän-
nande bibelberättelser i församlingshemmen.
Solberga onsdagar 16.30-17.15. För barn 3–5 år. 
Info: Anette Olsson 0303-512 23.

Barntimmekul Vi leker, pysslar, sjunger och får höra 
spännande bibelberättelser. I denna grupp är barnen 
själva utan föräldrar och antalet platser är begränsat. 
För barn 3–5 år. Solberga församlingshem fredagar 
10–12. Info och anmälan: Irene Nilsson 0303-45 92 07.

Söndagsskolor Roliga aktiviteter med anknytning 
till söndagens tema. I höst har vi söndagsskola i Stora 
Höga, Söndagskul i Solberga församlingshem och 
”Kyrkomysteriet” i Hålta. Läs mer på sida 5.
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Barn 6–13 år

Naturhjältarna Vi upptäcker naturen tillsammans 
och åker på läger med Wild Kidz. För barn i åk. F–2. 
Jörlanda församlingshem tisdagar 12.50–14.30. Kan 
kombineras med Änglakören. 
Info: Daniel Hansson 0303-669 69

Scouterna Vi upptäcker allt från den lilla myran 
som stretar med sitt strå, till Gud som har skapat 
hela världen. För barn i åk. 2–4 (Spårare) och 
åk. 5–6 (Upptäckare). Båda grupperna är i Kyrkans 
hus i Stora Höga tisdagar 17:30–18:45. 
Info: Mattias Winberg 0303-52 66

Wild kidz Vi löser utmaningar, lär oss mer om oss 
själva och om Gud. Vi åker på läger tillsammans med 
Naturhjältarna. För barn i åk. 3–7. Jörlanda försam-
lingshem onsdagar 16.00–17.20. Kan kombineras 
med kören Joy. 
Info: Daniel Hansson 0303-669 69

Minigänget Vi pysslar, leker, spelar spel, pingis och 
annat kul. Vi får höra spännande bibelberättelser 
och prata om barnens tankar och funderingar. Möj-
lighet till hämtning vid Kode skola. För barn i åk. F–2. 
Solberga församlingshem torsdagar 16.00–17.00 
Kan kombineras med kören Minidraget. 
Info: Irene Nilsson 0303-45 92 07

Miniklubben för barn i åk. f–1 tillsammans med  
Minikören. Vi pysslar, leker, fikar, lär oss mer om 
Gud och får höra spännande Bibelberättelser. 
Hålta församlingshem tisdagar 12.45–14.20 
Info: Gunnel Nordbakk 0303-22 73 25

Maxiklubben för barn åk. 2–4. Vi pysslar, leker, lär 
oss mer om Gud och har kul tillsammans. 
Hålta församlingshem tisdagar 14.30–16.00 eller 
16.00–16.30 (för Maxikören). 
Info: Gunnel Nordbakk 0303-22 73 25

Hope! för barn i åk. 5–7. After school med bl.a. 
hockeyspelsturnering, skattjakt, ”fyra-man-i-sof-
fan”, sång, bakning och fika. 
Vi lär oss mer om Gud och självklart finns det också 
plats för dina funderingar…
Hålta församlingshem 5–6:an 14.30–16.30, 
7:an 15.20-17.00
Info: Gunnel Nordbakk 0303-22 73 25 och Maria 
Svahn Larsén 0303-22 73 06

Barnkörer 6–13 år
Minikören för barn i åk. f–1 tillsammans med 
Minklubben. Vi sjunger, spelar rytminstrument, 
fikar, övar in en musikal och medverkar i famil-
jegudstjänsterna. Hålta församlingshem tisdagar 
12.45–14.20 Info: Maria Svahn Larsén 0303-22 73 
06 och Anna Samuelsson 0303-22 77 20

Maxikören för barn i åk. 2–4. Vi sjunger, lär oss 
enkla stämmor, provar olika instrument, fikar, övar 
in en musikal och medverkar i familjegudstjänsterna.
Hålta församlingshem tisdagar 14.30–16.00. 
Info: Maria Svahn Larsén 0303-22 73 06 och 
Anna Samuelsson 0303-22 77 20

Änglakören Vi sjunger, använder kroppen i rörelse, 
och medverkar i vissa familjegudstjänster. Möjlighet 
till hämtning vid Jörlanda skola. För barn i åk. F–2.
Jörlanda församlingshem tisdagar 14.30–15.30 
Info: Kristina Sjöberg 0303-669 67

Sånggruppen JOY Utveckla din sångröst, prova 
sjunga i stämmor, drama och musikal. Vi medverkar 
vid vissa gudstjänster. För barn i åk. 3–7. Jörlanda 
församlingshem onsdagar 14.40–16.00 
Info: Kristina Sjöberg 0303-669 67

Minidraget Vi sjunger, spelar och övar kanske in 
en minimusikal och medverkar ibland i gudstjänster. 
Möjlighet till hämtning med buss från Kode skola. 
För barn i åk. F–2. Anmälan. 
Solberga församlingshem torsdagar 15.00–16.00, 
fika 14.30 Info: Anette Olsson 0303-512 23

Musikalkören För tjejer och killar i åk 3–6.  Här får 
du utveckla din sångröst och att agera i tex musikal 
och luciatåg. Vi prövar även att spela gitarr, trum-
ma, bas mm.  Några gånger per termin medverkar 
vi i gudstjänster. Möjlighet till hämtning vid Tunge 
skola. Smörgås kl 14.30 Solberga församlingshem 
tisdagar 15.00–16.30. ”Drop-out” till kl 17.00
Anmälan och  info: Anette Olsson 0303-512 23

Projektkören Unga stämmor Du som är mellan 
8–12 år har möjligheten att vara med och sjunga 
i gudstjänsten i Stora Höga! Vi övar och sjunger 
sedan tillsammans som kör i gudstjänsten 16.00. 
Föräldrar är också välkomna i kören. 
Söndag 16 september 14.00–15.30 och söndag  
25 november samma tid. 
Anmälan och info: Linda Nelson Nordh 0303-552 83

10

Barn och ungdom



12 GRUPPFÖRSÄNDELSE TILL HUSHÅLLEN

I nya huset NiKODEmus

Fredagshäng ”Thank God it´s Friday” Gött häng 
med fika, aktiviteter eller bara chill i soffan. 
NiKODEmus Kodevägen 3, 17.00–21.00 Från åk 7 
och uppåt. Info: Sandra Almgren 0303-516 64

Ung ledare Ledarutbildningen är till för dig som 
är konfirmerad och vill fortsätta att vara en del av 
gemenskapen, få fler vänner, lära dig mer om att 
vara ung ledare i kyrkan och åka med på roliga läger. 
NiKODEmus, Kodevägen 3, torsdagar 18.30–20.00. 
Info: Sandra Almgren 0303-516 64.

Ungdomsgruppen Vi umgås, sportar, besöker 
andra ungdomsgrupper och diskuterar livet och det 
vi tror på. För dig som går i åk. 7 och uppåt. 
Fredagar 18.00–22.30 jämna veckor i Jörlanda 
församlingshem och udda veckor i Kyrkans hus  
i Stora Höga. 
Info: Daniel Hansson 0303-669 69.

Ungdomskören Nystartad. Vi sjunger en bland-
ning av gospel, pop och soul med ett fokus på Gud 
och tro. Kyrkans hus i Stora Höga torsdagar 18.45-
19.45, vi startar med fika. För dig mellan 13–25 år. 
Info: Linda Nelson 0303-552 83.

Tonårskör Nystartad. Vi sjunger, spelar, fikar, 
skrattar, deltar i gudstjänster, åker på resor m.m. 
Solberga församlingshem onsdagar 18.00-19.30. 
Från 13 år. Info: Anette Olsson 0303-512 23.

After Eight Kör för dig som går i 8:an och uppåt. 
Läs mer på sida 8.

konfirmand 2018/2019 
Konfirmation handlar om kristen  
tro. Och kristen tro handlar om livet 
och allt det rymmer: dig och  
kompisarna, kärlek och tro, Jesus, 
orättvisor och Gud. Få nya vänner, åk 
på läger och gör kul saker.  

Läs mer om våra grupper på  
svenskakyrkan.se/solberga/konfirmation

VERKSAMHETER FÖR UNGA I Solberga pastorat


